

اردوگاه سرخ

بزرهای جالب روی سکوها



در جریان بازی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان که فقط بانوان اجازه حضور در ورزشگاه به عنوان تماشاگر را داشتند، بزرهای فرهنگی از سوی باشگاه پرسپولیس و توسط کانون هواداران این باشگاه به تصویر کشیده شد.

هرچند طبق نظر همه کارشناسان مسائل اجتماعی و فرهنگی، فضای حاکم پرسگohای ورزشگاه‌ها نمی‌تواند جدای از فضای کلی حاکم بر هر جامعه‌ای باشد، با وجود این در این برنامه‌ها از هواداران فوتبال تقاضا شده بود که با رعایت شئونات فرهنگی و اجتماعی شرایطی فراهم آید که امکان حضور خانوادگی تماشاگران فوتبال در ورزشگاه‌ها فراهم شود. از دیگر موارد تأکید شده در این پارچه‌نوشته‌ها حفظ حرمت بانوان بویژه مادران است که جایگاهی مقدس در اکثر جوامع بویژه نزد ایرانیان دارند. باشگاه پرسپولیس همچنین در این اقدام فرهنگی از هواداران خود خواسته است با توجه به اصالت فرهنگی این باشگاه و پیشینه آن، در این مسیر پیشگام فوتبال ایران باشند.

تکذیب شایعات نقل و انتقالی

محرمی و قلی‌زاده پرسپولیسی نمی‌شوند

در روزهای اخیر، شایعات نقل‌وانتقالی پیرامون تیم پرسپولیس شدت گرفته و نام‌هایی چون احمد نوراللهی، صادق محرمی و علی قلی‌زاده مطرح شده است. بر اساس پیگیری‌ها از باشگاه پرسپولیس، هیچ‌گونه مذاکراتی با صادق محرمی، دفاع راست تیم دیناموزارگب، صورت نگرفته است. در مورد احمد نوراللهی نیز برخلاف شایعات، اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس درخواستی برای جذب او نداده است. نوراللهی که کاپیتان تیم الوحدۀ امارات محسوب می‌شود از شرایط مطلوبی در این تیم برخوردار است و با توجه به قرارداد مالی خوبی که با این باشگاه دارد خیلی بعید است که بخواهد به لیگ ایران برگردد.

اما در خصوص علی قلی‌زاده، وضعیت کمی متفاوت است. این بازیکن همچنان در لیست بازیکنان مدنظر پرسپولیس قرار دارد، اما شرایط او در تیم لخ‌پوزنان لهستان پیچیدگی‌های خاصی دارد. مسئولین این باشگاه نشان داده‌اند که به‌راحتی حاضر به از دست دادن قلی‌زاده نیستند و جدایی او از این تیم با موانعی همراه است.

تمرین بدون دو مصدوم

بازیکنان پرسپولیس برای تمرین دپروز به دو گروه تقسیم شدند. بازیکنان ترکیب اصلی بازی با استقلال خوزستان یک برنامه ریکاوری سبک داشتند و سایر نقرات برای ۷۰ دقیقه تمرینات را انجام دادند.

کاپیتان تیم، امیدالیشاه که فقدان حضور او در بازی‌ها احساس می‌شود، همراه با ایوب‌العملود نیز به جهت آسیب‌دیدگی اختصاصی تمرین کردند. تیم فوتبال پرسپولیس طبق برنامه از پیش تعیین‌شده کادر فنی و با توجه به فاصله بین مسابقات، امروز تمرین نخواهد داشت.

عالیشاه منتظر نظر متخصص

با وجود شایعات مختلف درباره مصدومیت امید عالیشاه با توجه به تعطیلات ابتدای سال جدید، قرار بود دیروز پزشک متخصص، زانوی او را معاینه و نظر نهایی را اعلام کند.

از نظر کادر پزشکی پرسپولیس مصدومیت امید نگران کننده نیست اما پزشک متخصص باید نظرش را اعلام کند. ظاهراً مصدومیت عالیشاه به مصدومیتی که پیش از یک دهه قبل در راه‌آهن نصیبش شده ارتباط دارد.

قبل از این شایعه شده بود مینسک داخلی زانوی عالیشاه نیاز به جراحی دارد اما شاید این جراحی بعد از پایان فصل جاری انجام شود.

لیست مدارس فوتبال رسمی پرسپولیس

هر سال براسیدن فصل بهار مدارس فوتبال بسیاری تحت عنوان پرسپولیس کار خود را آغاز می‌کنند که باشگاه پرسپولیس طی یکی دو سال اخیر مقابل این ماجرا ایستاده است و تنها چند آکادمی با مجوز باشگاه تحت عنوان پرسپولیس فعالیت می‌کنند. به همین خاطر دیروز باشگاه پرسپولیس اسامی و آدرس تمام مدرسی که از این باشگاه مجوز فعالیت گرفته‌اند را اعلام کرد تا برای ثبت نام ترم بهار، هواداران و علاقه‌مندان گمراه نشوند. جالب اینکه در بین اسامی این مدارس فوتبال که تعداد آنها یازده تاست نام حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه و محمد خدابنده‌لو هافبک میانی این تیم هم دیده می‌شود. مدرسه فوتبال بادامکی در مشهد فعالیت می‌کند و خدابنده‌لو در محل پدری‌اش و مجموعه ورزشی آیت‌الله سعیدی فعالیت دارد که البته طبیعتاً خودش به عنوان مربی فعالیت نمی‌کند .



سوژه

دیدار پرسپولیس و استقلال خوزستان در حالی به پایان رسید که نتیجه‌ای جز تساوی بدون گل برای هیچ یک از طرفین به ارمغان نیاورد. این نتیجه که در ورزشگاه خانگی پرسپولیس رقم خورد، شانس پرسپولیس را برای قهرمانی تا حدود زیادی کاهش داد و کورسوی امید هواداران این تیم برای قهرمانی تقریباً از بین رفت. این موضوع مانند جرقه‌ای بود که

تناقض در اخبار و بالا رفتن کیفیت نیمه دوم پرسپولیس

بی‌انگیزگی و ناکارآمدی مهم‌تر از بیماری

نگاه

محمد قراکزنو روزنامه‌نگار

تصور می‌شد پرسپولیس بعد از باخت شوکه‌کننده در قزوین به خودش بباید و اندک شانس‌هایش برای نزدیک شدن به صدر جدول را زنده نگه دارد اما تیم کارتال از همان شروع مسابقه وارفته و مریض نشان می‌داد.

پرسپولیس نیمه اول فوق‌العاده ضعیف و ناامیدکننده‌ای پشت سر گذاشت و خوش‌شانس بود که دروازه‌اش را بسته نگه داشت. نیمه دوم شکل بازی سرخ‌ها بهتر شد و استقلال خوزستان که توان ۹۰ دقیقه پرس نداشت از حوالی دقیقه ۶۰ به بعد افتاد.

در عین حال تغییرات کارتال تا حدودی

کیفیت سرخ‌ها را در زمین بالا برد اما

این میزان از بهتر شدن برای بردن این

مسابقه کافی نبود و هیچ کس نمی‌تواند

بگوید تساوی ناعادلانه است.

پرسپولیس در نیمه نخست این بازی هیچ موقعیت کلی نداشت و حتی یک ضربه به چهارچوب دروازه حریف نزد. در تمام طول نیمه دوم نیز با وجود برتری سرخ‌ها اما تنها موقعیت تیراندازی این تیم همان ضربه سر علی‌علیپور بود

در خصوص بیماری‌ها، سرمربی و مدیر تیم باید پاسخگو باشند

ظاهرزاده: کارتال خیلی مغرور است



واکشت

ناصر قراکزنو

خبرنگار

بهنام ظاهرزاده مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است این تیم با تساوی خانگی مقابل استقلال خوزستان روی کاغذ شانس قهرمانی‌اش را از دست داد و کارش به اما و اگر کشیده شد به همین دلیل حالا با توجه به فاصله امتیازاش با تراکتور باید برای کسب عنوان دومی بیشتر تلاش کند.

او با انتقاد از درویش گفت: مدیرعامل پرسپولیس در این فصل اصلاً سنجیده عمل نکرد و بهترین بازیکنان تیمش را به راحتی از دست داد. مثلاً ترابی بازیکن بسیار خوبی بود که در ۵ بازی آخر فصل قبل بیشترین تیرر را در تیم پرسپولیس و نتیجه‌گیری تیم

به همراه وحید امیری داشت اما برای این فصل علاوه بر از دست دادن

مهره‌های کلیدی متأسفانه بازیکنی

مانند اورونوف را هم در بیشتر فصل

در اختیار نداشتیم. بازیکنی که حتی

پس از بازگشت هم آن بازیکن قبلی و

را یک تنه در آورد.

پیشکشوت پرسپولیس در پاسخ به این

سؤال که چرا در این تیم آمار بیماری‌ها

بسیار بالاست و در بقیه تیم‌ها چنین

مسأله‌ای وجود ندارد نیز گفت: واقعاً

مشخص نیست که شرایط تمرینی تیم

پرسپولیس چگونه است اما من فکر می‌کنم

سرمربی در تمرینات تیمش خیلی به بازیکنان فشار آورده که آنها

خسته شده و به نوعی شاید سیستم

ایمنی بازیکنان پایین آمده است که با

کوچکترین مسأله‌ای، بیشتر بازیکنان

تیم دچار بیماری شده و با مشکل

پرسپولیس می‌شوند. طبیعتاً با بیماری

دست مربیان تیم بسته می‌شود و با

در غیاب

عالیشاه، امیری

که تازه از

مصدومیت

برگشته

فروغ

چندانی

نداشت و

تعویض شد

و اورونوف که

برای اولین

بار در ترکیب

اصلی قرار

می گرفت

با وجود

تلاش فراوان

نتوانست

گرهی را باز

کند

آتش خشم هواداران را شعله‌ور

ساخت چرا که پس از سوت پایان

بازی، صدای اعتراض‌ها و شعارها

علیه‌رضادرویش،مدیرعامل باشگاه

پرسپولیس، در ورزشگاه طنین‌انداز

شد. هواداران حاضر در ورزشگاه،

خواستار برکناری درویش از سمت

خود شدند، اعتراضی که نشان از

ناراضیتی عمیق از عملکردمدیریتی

وی دارد. البته درویش خوش‌شانس

بود که با محرومیت تماشاگران مرد،

صدای اعتراض‌ها ضعیف‌تر بود و

خانم‌ها خیلی مؤدبانه شعار دادند

اما واقعیت‌اینکه این برای چندمین

بار بود که درویش سیبل شعارهای

توانست انتظارات هواداران را

می‌گرفت.

دوران مدیریت رضا درویش در

پرسپولیس، همواره با فراز و

نشیب‌های متعددی همراه بوده

است. انتخاب‌خوان کارلوس گاریدو

به عنوان سرمربی در ابتدای فصل،

به دلیل نتایج ضعیف، به سرعت

با انتقادات گسترده‌ای روبه‌رو شد

و در نهایت به برکناری وی پیش از

نیم‌فصل انجامید. پس از یک دوره

چهل روزه سرگردانی، اسماعیل

کارتال به عنوان سرمربی جدید

معرفی شد اما حتی این تغییر نیز

نتوانست انتظارات هواداران را

برآورده سازد.

حذف از لیگ نخبگان آسیا، کنار

رفتن ازجام حذفی، بسته بودن

پنجره نقل و انتقالی، ناکامی در

بازی سوپرجام و عملکرد ضعیف در

لیگ برتر، مجموعه عواملی هستند

که صبر هواداران پرسپولیس را

قهرمانی‌های متوالی عادت کرده‌اند

را به این باور رسانده که تغییر در

رأس مدیریت باشگاه امری ضروری

است.

درویش، قریب به چهار سال بر

مسند مدیریت پرسپولیس تکیه

زده که با احتساب فصل جاری، این

دومین سالی است که در دوران

مدیریت او، پرسپولیس نتوانسته به

عنوان قهرمانی دست یابد.

این موضوع به همراه سایر

ناکامی‌های ذکر شده، فشار

مضاعفی را بر او وارد آورده است اما

کنترسیوم بانکی به عنوان مالک

باشگاه پرسپولیس، بارها در فصل

جاری از درویش حمایت کرده‌است

هر چند تداوم ناکامی‌ها و افزایش

فشارافکار عمومی، ممکن‌است این

حمایت را نیز متزلزل سازد و حالا

آینده رضا درویش در پرسپولیس،

بیش از هر زمان دیگری در هاله‌ای

از ابهام قرار دارد.



یک انگیزه مهم برای رسیدن به رتبه دوم

در روزی که پرسپولیس دو امتیاز خانگی از دست داد خوش‌شانس بود که سپاهان هم در اراک به پیروزی نرسید و وگرنه پس گرفتن رتبه دوم از این نیم سخت‌تر هم می‌شد. حالا در فاصله پنج هفته مانده به پایان فصل پرسپولیس دو امتیاز کمتر از سپاهان دارد اما یک بازی مستقیم مقابل این تیم خواهد داشت که می‌تواند تعیین‌کننده باشد به شرطی که تیم کارتال از آنچه در دو دیدار اخیر نشان داد فاصله بگیرد و بهبود یابد. پرسپولیس برای شکست سپاهان بعد از سه باخت متوالی در همین فصل غیر از بحث انتقام، یک انگیزه مهم و پررنگ دارد و آن چیزی نیست جز رسیدن به رتبه دوم جدول. در شرایطی که شانس قهرمانی به حداقل رسیده پرسپولیس می‌تواند برای رسیدن به رتبه دوم تلاش کرده و همچنان به پنج بازی آخر از جمله تقابل با سپاهان به چشم فینال نگاه کند چرا که در صورت رسیدن به رتبه دوم می‌تواند حداقل سهمیه حضور در پلی‌اف لیگ نخبگان آسیا را برای خود زنده کند وگرنه فصل آینده حتی اگر بهترین تیم را برای کارتال ببیندند اما خبری از حضور در لیگ‌های قاره‌ای نباشد، داشتن یک تیم جذاب و فوق‌العاده فقط برای جنگ در رقابت‌های داخلی جذابیت و فایده‌ای ندارد.

نداشتن انگیزه کافی برای رقابت در کورس قهرمانی دلایل اصلی این نمایش ضعیف و ناامیدکننده و از دست رفتن دو امتیاز مهم دیگر بود.

در سی دقیقه سوم آتطور حریف را عقب نمی‌فرستاد اما به نظر می‌رسد بیشتر از این مسأله ناکارآمدی تیم در فاز حمله و بی‌انگیزگی یا به صورت صحیح‌تر

نیست و نمی‌توان انتظار بیشتری داشت پس چرا کیفیت تیم او در نیمه دوم بالاتر رفت؟ در واقع اگر پرسپولیس شرایط بدنی خوبی نداشت

اعتماد کارتال به هافبک ۲۰ ساله

عنایت‌زاده تازه‌ترین محصول آکادمی

موجب استفاده مداوم

از آنها در مسابقات حساس نشده است. باید دید اسماعیل کارتال که بارها از علاقه خود به بازیکنان جوان صحبت کرده، چطور در ادامه راه مسیر را برای استفاده بیشتر از این بازیکنان در ترکیب پرسپولیس هموار می‌کند.



شد و عملکرد نسبتاً خوبی را در زمین به نمایش گذاشت. البته که بازی نه‌چندان پریسک او در ترکیب پرسپولیس با توجه به فشار نخستین حضور در ترکیب ثابت و جریان بازی، باعث شد تا کارتال در نیمه دوم او را از زمین بازی بیرون بکشد اما به طور کلی می‌توان نمره قبولی را برای اولین بازی عنایت‌زاده در نظر گرفت. او در کنار سهیل صحرایی، ابوالفضل بابایی و یعقوب برارجه، بازیکنان جوانی هستند که طی فصل نه‌چندان شیرین پرسپولیس به عنوان بازیکنان جوان تیم به میدان رفته‌اند اما حضور هیچ‌کدام از آنها در ترکیب

اتفاق روز

در روزی که پرسپولیس نمایش خوبی مقابل استقلال خوزستان نداشت و شاگردان اسماعیل کارتال تقریباً از کورس قهرمانی لیگ برتر خارج شدند، حضور علیرضا عنایت‌زاده در ترکیب اصلی پرسپولیس توجه‌ها را به خود جلب کرد. هافبک ۲۰سال پرسپولیس که از محصولات آکادمی باشگاه و تیم امید پرسپولیس محسوب می‌شود، در ابتدای فصل زیر نظر کارلوس گاریدو و کریم باقری، در برخی بازی‌ها تنها روی نیمکت پرسپولیس حضور داشت اما با حضور اسماعیل کارتال، شانس حضور در ترکیب پرسپولیس به عنوان بازیکن زنجیره‌ای را پیدا کرد. سرانجام اعتماد کارتال و موج مصدومیت بازیکنان کلیدی در خط میانی، باعث شد تا عنایت‌زاده جوان در دیدار روز شنبه مقابل استقلال خوزستان فرصت حضور در ترکیب اصلی پرسپولیس را پیدا کند و برای اولین بار در لیگ برتر، به عنوان یک بازیکن ثابت به میدان برود.

عنایت‌زاده در نخستین بازی فیکس خود در پرسپولیس، به طور کلی عملکرد قابل قبولی داشت و در روزی که اکثر ستارگان پرسپولیس تنها سایه‌ای از خود را در زمین به نمایش گذاشتند، عنایت‌زاده در میانه میدان از حیث گردش توپ با وجود ثبت نکردن پاس‌های کلیدی و خلق موقعیت، کم‌اشتباه ظاهر